
 

 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:            /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Giấy khen 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

     

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng 06/2022/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 

đối với ngành Giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;  

Căn cứ Tờ trình của Phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học; 

Theo đề nghị của Thường trực Thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và 

Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 11 cá 

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tuyển sinh đại học, cao đẳng giai đoạn 

2020-2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 

của Chính phủ được trích từ nguồn kinh phí của đơn vị có tập thể, cá nhân được 

khen thưởng.. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng; thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TK HĐTĐKT; 

- Lưu: VT,VP.                           

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
Bùi Văn Kiệm 

 

 

 



 

 

 
DANH SÁCH CÁ NHÂN  

ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TẶNG GIẤY KHEN  

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SGDĐT  ngày       tháng      năm 2024) 
___________________________________ 

 

Stt Ông 

/bà 

Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1 Ông Lê Văn Hậu Giáo viên TT GDTX Hải Phòng 

2 Ông Nguyễn Thế Anh Giáo viên Trung tâm GDNN-GDTX An Lão 

3 Ông Phạm Đức Cường Giáo viên THPT An Dương 

4 Ông Nguyễn Nam Sơn Nhân viên THPT An Lão 

5 Ông Nguyễn Văn Anh Giáo viên THPT Trần Hưng Đạo 

6 Bà Đoàn Thị Ngọc Dung Nhân viên THPT Thái Phiên 

7 Bà Nguyễn Thị Minh Thu Nhân viên THPT Lê Quý Đôn 

8 Bà Bùi Thị Chín Nhân viên THPT Mạc Đĩnh Chi 

9 Bà Nguyễn Thị Thu Trang Nhân viên THPT Hồng Bàng 

10 Bà Hoàng Thị Phương Hà Giáo viên THPT Hàng Hải 

11 Ông Nguyễn Văn Hạ Chuyên viên Phòng GDĐT Quận Ngô Quyền 

 
 

 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-11-12T09:18:43+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-12T10:15:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-12T10:15:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-12T10:15:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-12T10:15:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




